BARCELONA LED

38mm

80mm

1200mm

LED-Linienleuchte hangend oder zur
Deckenmontage - 36W - Slim - 120cm - 2500Im

Moderne und funktionale 36W LED-Linearleuchte, perfekt fiir Biiros und Unternehmen. Bietet flimmerfreies Licht,

CRI>90 und neutrales WeiBlicht (4000K). Mit vielseitigem Design kann es hangend oder auf der Oberflache
montiert werden, mit der Moglichkeit einer Reihenverbindung.

Produktdaten

Gehausefarbe
Lichttemperatur
Hoch

Breite
Offnungswinkel (°)
Energieeffizienzklasse
CRI

Dimmbar

IP

Kelvin (K)

Lang

Lumen (Lm)
Montage

Leistung (W)
Sensor
Nennspannung (V)
Tonalitat

AufBengebrauch

Empfohlene Verwendung

Wei (benutzen), Schwarz (benutzen)
4000°K (verwenden)
80mm

38mm

120

F

90-95

Nein

IP20

4000

1200mm

2500

Flache, Aussetzung
36

Nein

220-240V AC
Neutralweil3

Nein

Esszimmer, Hotels, Bliros, Salon

B80mm

38mm

1200mm

1500mm



BARCELONA LED

Produktvarianten
Artikelnummer Eigenschaften
!zx:
B9070-120-B Gehausefarbe: WeiR (benutzen), Lichttemperatur : 4000°K (verwenden)
!zx:
B9070-120-N Gehausefarbe: Schwarz (benutzen), Lichttemperatur : 4000°K (verwenden)
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